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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

CHAMADA ORAL CONFORME RELACAO ABAIXO:
(E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

CURSO: CIENCIA E TECNOLOGIA - TEOFILO OTONI

CONVOCADOS NA 4" CHAMADA
SISU 1°/2016

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula
cinco) salario-minimo per capita
Classificacao Nome
NAO HA VAGAS

Denominacao

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacio
NAO HA VAGAS
Classificacao Nome Denominacao
NAO HA VAGAS

L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda

Classificaciao Nome Denominacao
1° BRUNA VIEIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO
2° THAIS APARECIDA VIEIRA CLASSIFICADO
3¢ INGRA RIBEIRO DA SILVA EXCEDENTE
4° CAMILA SILVA FERREIRA EXCEDENTE
5° KETSIA KELLEN GONCALVES REIS EXCEDENTE
6° JOSE ANTONIO COSTA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
7° MAURILIO PINHEIRO FARIAS EXCEDENTE
8° MARCOS CAMILO PINTO MOREIRA EXCEDENTE
9° ALLEX VON DER HEIDE BATISTA EXCEDENTE
10° GRACIELE SOUZA PASSOS EXCEDENTE
11° EMLLY MARIANA RODRIGUES MIRANDA EXCEDENTE
12° DOUGLAS PEREIRA RAMOS EXCEDENTE
13° THAYNE FERREIRA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
14° PRISCILA RODRIGUES DE SOUZA AMADOR EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 - Diamantina — MG - Brasil

Rua da Gloria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200

PABX: (38) 3532-6000

PABX: (33) 3522-6037

Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacao
15° JAQUELINE ALVES PARANHOS EXCEDENTE
16° LEONARDO RODRIGUES BORGES EXCEDENTE
17° CRISTINJAQUES CELESTINO DOS SANTOS EXCEDENTE
18° PEDRO PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
19° IASMIM GONCALVES COSTA EXCEDENTE
20° JORDAO ANTUNES DO CARMO FERREIRA EXCEDENTE
21° ANDRESSA LOIOLA FERREIRA EXCEDENTE
22° CAIO MARCELIUS MILLARD EXCEDENTE
23° GABRIELA LIMA DOS SANTOS EXCEDENTE
24° IVINY SUELLEN DE ARAUJO EMBURANA MATOS EXCEDENTE
25° WARLES MATOS FERREIRA EXCEDENTE
26° NAIELLY MOTA SANTOS EXCEDENTE
27° RENATO LAENDER EXCEDENTE
28° GUILHERME JOSE FREIRE SANTOS EXCEDENTE
29° MARIA APARECIDA GOMES DE MIRANDA EXCEDENTE

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

Classificacao Nome
1° VIVIAN RIBEIRO DE OLIVEIRA
2° FERNANDO RAMOS SILVA
3° HELIO MATOS ESTEVES
4° BARBARA COSTA TRINDADE
5° JHONATAN AUGUSTO VIEIRA DA SILVA
6° THIAGO LOGRADO FIGUEREDO
7° LETICIA LOPES MEIRELES
8° VAGNER ANTONIO ROCHA
9° FABIO FERNANDO BARBOSA HIRLE
10° JULIAN RIBEIRO SENA
11° JOAO ALBERTO DE CASSIO ALVES
12° KATHIA PEREIRA DA SILVA
13° DOUGLAS JOSE CORDEIRO DE CARVALHO
14° DAIANY CAMPELO SOUSA
15° LATIANE DA SILVA SOARES
16° MOISES FILIPE ALMEIDA PEREIRA
17° BRENO VIANA DOS SANTOS
18° MAIKE SULLIVAN COSTA SANTOS

Denominacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria:
Campus I:
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32
33
34°
350
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°

PAIRONE VESPERMANN PEREIRA
GIRLEIDE COLEN RODRIGUES
HEMILLY PEREIRA COSTA

JOAO WINICIUS CARDOSO DE OLIVEIRA
KAROLAINE RODRIGUES ROCHA
VALDINE JUNIOR GOMES SOUZA
AGUINELIA FERREIRA DA SILVA
ERIKA MORATIS PEREIRA
TATIANE DA SILVA SOUZA
GUSTAVO CHAVES PIMENTA
SERGIO PEREIRA DOS REIS

EMANNUEL GUSTAVO DORNELAS CORDEIRO

AELIA AFONSO DOS SANTOS
HARLEY DUTRA MARINS

BRUNNA TELES CARDOSO

SAMUEL PORTO COELHO

SAMUEL SOUZA FARIAS

LORRANE COSTA PRATES

PEDRO PAULO BATISTA DOS SANTOS

PATRICK GUILHERME MACHADO CAZASSA

LORENA RAMALHO PINHEIRO
DANIELLY LEAL SILVA CARDOSO
NUBIA APARECIDA DE AGUILAR
TAMARA MACHADO DE BRITO

AISSE SOUZA SILVA

RAYNNE QUEROLY ROCHA FIGUEIRO
WILLIAN RAFAEL SOUZA RODRIGUES
DIEGO ALVES GOMES

NATALIA PEREIRA GIL

ALLESKA METZKER FARIAS MACHADO
PATRICIA GOMES DA SILVA

CARLOS RENDRICKSON FERREIRA DIAS
SAMUEL BATISTA MENDES

NIVALDO AFONSO PENA DE SOUZA
FRANCISCA FREIRE DE MELO NETA
JHONATAN HIRLE FIGUEIREDO RUAS
ROBSON PEREIRA ARAUJO

LILIANE ALVES FERREIRA

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°

GEIZAN MICHELE DE OLIVEIRA
DIOGO ROCHSTROCH SOUZA LIMA
EULER MANOEL NEGREIROS SOARES
SANDREIA ALVES VIANA

LUCAS ABRANTES GOMES

RUTH RAMALHO MOREIRA
MAFRAN MOREIRA MATOS
VALERIA GUSMAO DAMACENA
DOUGLAS RODRIGUES QUENTAL
KARINY VITORINO SOARES
LILIAN RIBEIRO SILVA

BRUNNA MATTOS LOPES DA COSTA
THALES PEREIRA BATISTA
LIDIANE DA COSTA RODRIGUES
ARIADMA FERNANDES LUIZ
SAYMON CALIXTO ALVES
ALCILENE APARECIDA VIANA DOS SANTOS
LUCAS MARTINS VIANA

KERLEN RODRIGUES DA SILVA
FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA
AQUILA DOS SANTOS CAMPOS
LUAN SILVA COIMBRA

LETICIA FRANCO SILVA

HANNA RIBEIRO MENDES COUY
ELLUS LEONE SANTOS PIRES
WELINGTON RAMALHO MUNIZ
MAYANE RAMOS BARBOSA
GABRIEL PEREIRA COSTA

RAIKA COLEN SANTOS

LOUISLEN GOMES ALVES

TALES ROCHA VIEIRA

LUIZ OTAVIO DA SILVA

IZADORA MARIA DE JESUS SOUSA
ANA LUIZA ALVES SOUZA
GABRIELA SOUZA DE ALMEIDA
NEIZE MATOS DE OLIVEIRA

IGOR OLIVEIRA SCHULTZ

LUIZ FELIPE COSTA AMADOR

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

95° JAQUELINE TEIXEIRA MARTINS EXCEDENTE
96° LORRANE GONCALVES DA SILVA EXCEDENTE
97° ANDRESSA SANTOS DO NASCIMENTO EXCEDENTE
98° JULIO CESAR DA SILVA EXCEDENTE
99° ALINE RODRIGUES DUTRA EXCEDENTE
100° BRUNO PEREIRA ROCHA EXCEDENTE
101° GLEIDE DE SOUZA SANTOS EXCEDENTE
102° ISABELA FERNANDES RAMALHO EXCEDENTE
103° ALCENY PEREIRA MARTINS EXCEDENTE
104° JAQUELINE TELES RODRIGUES EXCEDENTE
105° JUNIOR DA SILVA SANTANA EXCEDENTE
106° ADAO HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
107° KATIA GONCALVES LEMOS EXCEDENTE
108° HERCULES RODRIGUES PINHEIRO EXCEDENTE
109° ANA CAROLLINY LOPES LIMA EXCEDENTE
110° LUCAS OLIVEIRA REIS EXCEDENTE

DATA DA CHAMADA ORAL: 07/07/2016

HORARIO: 14h30m

LOCAL: Miniauditério 1 — Campus Mucuri

Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA da UFVJM.

TEOFILO OTONI: Rua do Cruzeiro, n° 01 — Jardim S&o Paulo — Tedfilo Otoni

Telefone: (33) 3529-2700 - Ramal 2703 - e-mail: dg.to@ufvjm.edu.br dmaato@ufvjm.edu.br

RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO LOCAL
DEFINIDO.
J SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCACOES PELO SITE DA UFVJM.
J RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTACAO
COM ANTECEDENCIA.

Talita Rodrigues Gomes
Diretor Eventual de Graduagéao

Campus Mucuri / UFVJM

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200

Campus I: Rua da Gloria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sdo Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037

Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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