

# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI DIAMANTINA – MINAS GERAIS

### PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br



## A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA CHAMADA ORAL CONFORME RELAÇÃO ABAIXO:

(É IMPRESCINDÍVEL LER AS ORIENTAÇÕES PARA MATRÍCULA)

#### **CURSO: CIÊNCIA E TECNOLOGIA – TEÓFILO OTONI**

#### CONVOCADOS NA 4ª CHAMADA SISU 1º/2016

#### VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PÚBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário-mínimo *per capita* 

Classificação Nome Denominação

#### NÃO HÁ VAGAS

L2 – **PPI -** vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário-mínimo *per capita* 

Classificação Nome Denominação

#### NÃO HÁ VAGAS

#### L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificação Nome Denominação

#### NÃO HÁ VAGAS

L4 — **PPI -** vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, independentemente da renda

Classificação	Nome	Denominação
1°	BRUNA VIEIRA DOS SANTOS	CLASSIFICADO
<b>2°</b>	THAIS APARECIDA VIEIRA	CLASSIFICADO
3°	INGRA RIBEIRO DA SILVA	<b>EXCEDENTE</b>
<b>4º</b>	CAMILA SILVA FERREIRA	<b>EXCEDENTE</b>
5°	KETSIA KELLEN GONCALVES REIS	<b>EXCEDENTE</b>
6°	JOSE ANTONIO COSTA DE OLIVEIRA	<b>EXCEDENTE</b>
<b>7°</b>	MAURILIO PINHEIRO FARIAS	<b>EXCEDENTE</b>
8°	MARCOS CAMILO PINTO MOREIRA	<b>EXCEDENTE</b>
9°	ALLEX VON DER HEIDE BATISTA	<b>EXCEDENTE</b>
10°	GRACIELE SOUZA PASSOS	<b>EXCEDENTE</b>
11°	EMLLY MARIANA RODRIGUES MIRANDA	<b>EXCEDENTE</b>
12°	DOUGLAS PEREIRA RAMOS	<b>EXCEDENTE</b>
13°	THAYNE FERREIRA DE OLIVEIRA	<b>EXCEDENTE</b>
14°	PRISCILA RODRIGUES DE SOUZA AMADOR	<b>EXCEDENTE</b>



28°

29°

#### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

#### DIAMANTINA – MINAS GERAIS PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA

www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br



**EXCEDENTE** 

**EXCEDENTE** 

L4 – <b>PPI -</b> independentem	vagas reservadas para os estudantes autodeclarados preto	s, pardos e indígenas,
Classificação	Nome	Denominação
15°	JAQUELINE ALVES PARANHOS	EXCEDENTE
16°	LEONARDO RODRIGUES BORGES	<b>EXCEDENTE</b>
17°	CRISTINJAQUES CELESTINO DOS SANTOS	<b>EXCEDENTE</b>
18°	PEDRO PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA	<b>EXCEDENTE</b>
19°	IASMIM GONCALVES COSTA	<b>EXCEDENTE</b>
20°	JORDAO ANTUNES DO CARMO FERREIRA	<b>EXCEDENTE</b>
21°	ANDRESSA LOIOLA FERREIRA	<b>EXCEDENTE</b>
22°	CAIO MARCELIUS MILLARD	<b>EXCEDENTE</b>
23°	GABRIELA LIMA DOS SANTOS	<b>EXCEDENTE</b>
24°	IVINY SUELLEN DE ARAUJO EMBURANA MATOS	<b>EXCEDENTE</b>
25°	WARLES MATOS FERREIRA	<b>EXCEDENTE</b>
26°	NAIELLY MOTA SANTOS	<b>EXCEDENTE</b>
27°	RENATO LAENDER	<b>EXCEDENTE</b>

#### VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

**GUILHERME JOSE FREIRE SANTOS** 

MARIA APARECIDA GOMES DE MIRANDA

**Ampla concorrência:** vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

Classificação	Nome	Denominação
1°	VIVIAN RIBEIRO DE OLIVEIRA	CLASSIFICADO
<b>2°</b>	FERNANDO RAMOS SILVA	CLASSIFICADO
3°	HELIO MATOS ESTEVES	CLASSIFICADO
4°	BARBARA COSTA TRINDADE	CLASSIFICADO
5°	JHONATAN AUGUSTO VIEIRA DA SILVA	CLASSIFICADO
6°	THIAGO LOGRADO FIGUEREDO	CLASSIFICADO
<b>7°</b>	LETICIA LOPES MEIRELES	CLASSIFICADO
8°	VAGNER ANTONIO ROCHA	CLASSIFICADO
9°	FABIO FERNANDO BARBOSA HIRLE	CLASSIFICADO
10°	JULIAN RIBEIRO SENA	CLASSIFICADO
11°	JOAO ALBERTO DE CASSIO ALVES	CLASSIFICADO
12°	KATHIA PEREIRA DA SILVA	CLASSIFICADO
13°	DOUGLAS JOSE CORDEIRO DE CARVALHO	CLASSIFICADO
14°	DAIANY CAMPELO SOUSA	<b>EXCEDENTE</b>
15°	LAIANE DA SILVA SOARES	<b>EXCEDENTE</b>
16°	MOISES FILIPE ALMEIDA PEREIRA	<b>EXCEDENTE</b>
17°	BRENO VIANA DOS SANTOS	<b>EXCEDENTE</b>
18°	MAIKE SULLIVAN COSTA SANTOS	<b>EXCEDENTE</b>



## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

#### DIAMANTINA – MINAS GERAIS PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA

www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br



#### VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

**Ampla concorrência:** vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

19°	PAIRONE VESPERMANN PEREIRA	EXCEDENTE
20°	GIRLEIDE COLEN RODRIGUES	<b>EXCEDENTE</b>
21°	HEMILLY PEREIRA COSTA	<b>EXCEDENTE</b>
22°	JOAO WINICIUS CARDOSO DE OLIVEIRA	<b>EXCEDENTE</b>
23°	KAROLAINE RODRIGUES ROCHA	<b>EXCEDENTE</b>
24°	VALDINE JUNIOR GOMES SOUZA	<b>EXCEDENTE</b>
25°	AGUINELIA FERREIRA DA SILVA	<b>EXCEDENTE</b>
26°	ERIKA MORAIS PEREIRA	<b>EXCEDENTE</b>
27°	TATIANE DA SILVA SOUZA	<b>EXCEDENTE</b>
28°	GUSTAVO CHAVES PIMENTA	<b>EXCEDENTE</b>
29°	SERGIO PEREIRA DOS REIS	<b>EXCEDENTE</b>
30°	EMANNUEL GUSTAVO DORNELAS CORDEIRO	<b>EXCEDENTE</b>
31°	AELIA AFONSO DOS SANTOS	<b>EXCEDENTE</b>
32°	HARLEY DUTRA MARINS	<b>EXCEDENTE</b>
33°	BRUNNA TELES CARDOSO	<b>EXCEDENTE</b>
34°	SAMUEL PORTO COELHO	<b>EXCEDENTE</b>
35°	SAMUEL SOUZA FARIAS	<b>EXCEDENTE</b>
36°	LORRANE COSTA PRATES	<b>EXCEDENTE</b>
37°	PEDRO PAULO BATISTA DOS SANTOS	<b>EXCEDENTE</b>
38°	PATRICK GUILHERME MACHADO CAZASSA	<b>EXCEDENTE</b>
39°	LORENA RAMALHO PINHEIRO	<b>EXCEDENTE</b>
40°	DANIELLY LEAL SILVA CARDOSO	<b>EXCEDENTE</b>
41°	NUBIA APARECIDA DE AGUILAR	<b>EXCEDENTE</b>
42°	TAMARA MACHADO DE BRITO	<b>EXCEDENTE</b>
43°	AISSE SOUZA SILVA	<b>EXCEDENTE</b>
44°	RAYNNE QUEROLY ROCHA FIGUEIRO	<b>EXCEDENTE</b>
45°	WILLIAN RAFAEL SOUZA RODRIGUES	<b>EXCEDENTE</b>
46°	DIEGO ALVES GOMES	<b>EXCEDENTE</b>
47°	NATALIA PEREIRA GIL	<b>EXCEDENTE</b>
48°	ALLESKA METZKER FARIAS MACHADO	<b>EXCEDENTE</b>
49°	PATRICIA GOMES DA SILVA	<b>EXCEDENTE</b>
50°	CARLOS RENDRICKSON FERREIRA DIAS	<b>EXCEDENTE</b>
51°	SAMUEL BATISTA MENDES	<b>EXCEDENTE</b>
52°	NIVALDO AFONSO PENA DE SOUZA	<b>EXCEDENTE</b>
53°	FRANCISCA FREIRE DE MELO NETA	<b>EXCEDENTE</b>
54°	JHONATAN HIRLE FIGUEIREDO RUAS	<b>EXCEDENTE</b>
55°	ROBSON PEREIRA ARAUJO	<b>EXCEDENTE</b>
56°	LILIANE ALVES FERREIRA	<b>EXCEDENTE</b>



#### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

#### DIAMANTINA – MINAS GERAIS PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA

www.ufvjm.edu.br

drca@ufvjm.edu.br

Pró-reitorio

de Graduação



**Ampla concorrência:** vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

57°	GEIZAN MICHELE DE OLIVEIRA	EXCEDENTE
58°	DIOGO ROCHSTROCH SOUZA LIMA	<b>EXCEDENTE</b>
59°	EULER MANOEL NEGREIROS SOARES	<b>EXCEDENTE</b>
60°	SANDREIA ALVES VIANA	<b>EXCEDENTE</b>
61°	LUCAS ABRANTES GOMES	<b>EXCEDENTE</b>
62°	RUTH RAMALHO MOREIRA	<b>EXCEDENTE</b>
63°	MAFRAN MOREIRA MATOS	<b>EXCEDENTE</b>
64°	VALERIA GUSMAO DAMACENA	<b>EXCEDENTE</b>
65°	DOUGLAS RODRIGUES QUENTAL	<b>EXCEDENTE</b>
66°	KARINY VITORINO SOARES	<b>EXCEDENTE</b>
67°	LILIAN RIBEIRO SILVA	<b>EXCEDENTE</b>
68°	BRUNNA MATTOS LOPES DA COSTA	<b>EXCEDENTE</b>
69°	THALES PEREIRA BATISTA	<b>EXCEDENTE</b>
70°	LIDIANE DA COSTA RODRIGUES	<b>EXCEDENTE</b>
71°	ARIADMA FERNANDES LUIZ	<b>EXCEDENTE</b>
72°	SAYMON CALIXTO ALVES	<b>EXCEDENTE</b>
73°	ALCILENE APARECIDA VIANA DOS SANTOS	<b>EXCEDENTE</b>
74°	LUCAS MARTINS VIANA	<b>EXCEDENTE</b>
75°	KERLEN RODRIGUES DA SILVA	<b>EXCEDENTE</b>
76°	FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA	<b>EXCEDENTE</b>
77°	AQUILA DOS SANTOS CAMPOS	<b>EXCEDENTE</b>
<b>78°</b>	LUAN SILVA COIMBRA	<b>EXCEDENTE</b>
79°	LETICIA FRANCO SILVA	<b>EXCEDENTE</b>
80°	HANNA RIBEIRO MENDES COUY	<b>EXCEDENTE</b>
81°	ELLUS LEONE SANTOS PIRES	<b>EXCEDENTE</b>
82°	WELINGTON RAMALHO MUNIZ	<b>EXCEDENTE</b>
83°	MAYANE RAMOS BARBOSA	<b>EXCEDENTE</b>
84°	GABRIEL PEREIRA COSTA	<b>EXCEDENTE</b>
85°	RAIKA COLEN SANTOS	<b>EXCEDENTE</b>
86°	LOUISLEN GOMES ALVES	<b>EXCEDENTE</b>
87°	TALES ROCHA VIEIRA	<b>EXCEDENTE</b>
88°	LUIZ OTAVIO DA SILVA	<b>EXCEDENTE</b>
89°	IZADORA MARIA DE JESUS SOUSA	<b>EXCEDENTE</b>
90°	ANA LUIZA ALVES SOUZA	<b>EXCEDENTE</b>
91°	GABRIELA SOUZA DE ALMEIDA	<b>EXCEDENTE</b>
92°	NEIZE MATOS DE OLIVEIRA	<b>EXCEDENTE</b>
93°	IGOR OLIVEIRA SCHULTZ	<b>EXCEDENTE</b>
94°	LUIZ FELIPE COSTA AMADOR	EXCEDENTE



#### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI **DIAMANTINA – MINAS** GERAIS

### PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br

Pró-reitorio de Graduação

#### VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

95°	JAQUELINE TEIXEIRA MARTINS	EXCEDENTE
96°	LORRANE GONCALVES DA SILVA	EXCEDENTE
97°	ANDRESSA SANTOS DO NASCIMENTO	EXCEDENTE
98°	JULIO CESAR DA SILVA	EXCEDENTE
99°	ALINE RODRIGUES DUTRA	<b>EXCEDENTE</b>
100°	BRUNO PEREIRA ROCHA	<b>EXCEDENTE</b>
101°	GLEIDE DE SOUZA SANTOS	<b>EXCEDENTE</b>
102°	ISABELA FERNANDES RAMALHO	<b>EXCEDENTE</b>
103°	ALCENY PEREIRA MARTINS	<b>EXCEDENTE</b>
104°	JAQUELINE TELES RODRIGUES	<b>EXCEDENTE</b>
105°	JUNIOR DA SILVA SANTANA	<b>EXCEDENTE</b>
106°	ADAO HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA	<b>EXCEDENTE</b>
107°	KATIA GONCALVES LEMOS	<b>EXCEDENTE</b>
108°	HERCULES RODRIGUES PINHEIRO	<b>EXCEDENTE</b>
109°	ANA CAROLLINY LOPES LIMA	EXCEDENTE
110°	LUCAS OLIVEIRA REIS	<b>EXCEDENTE</b>

DATA DA CHAMADA ORAL: 07/07/2016

HORÁRIO: 14h30m

LOCAL: Miniauditório 1 – Campus Mucuri

Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA da UFVJM.

TEÓFILO OTONI: Rua do Cruzeiro, nº 01 – Jardim São Paulo – Teófilo Otoni

Telefone: (33) 3529-2700 - Ramal 2703 - e-mail: <a href="mailto:dg.to@ufvjm.edu.br">dg.to@ufvjm.edu.br</a> dmaato@ufvjm.edu.br

#### RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA AO LOCAL DEFINIDO.

- SERÁ DE ÚNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E DAS LISTAS DE CONVOCAÇÕES PELO SITE DA UFVJM.
  - RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCÓPIAS DA DOCUMENTAÇÃO COM ANTECEDÊNCIA.

**Talita Rodrigues Gomes** Diretor Eventual de Graduação Campus Mucuri / UFVJM